
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 240  del 28-12-2015

OGGETTO

AFFIDAMENTO  ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE SEBINA PRODUX   E  DAMS
SOLUTIONS BIBLIOTECA COMUNALE. SOCIETA' ON-LINE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:
- che la ditta On-Line d’Este (PD) ospita dal 1 marzo 2004 nel “data center” della sua sede il
Server della Biblioteca Comunale con considerevoli vantaggi per il servizio in termini di
qualità e sicurezza;
- che anche nel corrente anno la Biblioteca si sta avvalendo della Società On-Line s.n.c. da
ESTE (PD) per l’assistenza, la manutenzione e gli aggiornamenti dei Software Sebina-Produx e
DAMS Solutions;

Visto che l’attività della ditta On-Line specializzata nel settore biblioteche e archivi, ha
riscosso la piena soddisfazione del personale preposto al servizio;

Vista la proposta  della Società On-Line s.n.c., invariata rispetto all’anno 2014,
rispettivamente di assistenza e manutenzione per l’anno 2015, Sistema Bibliotecario Irpinia
(Moduli Sebina ed altro) e di assistenza annuale per il programma DAMS Solutions;

Dato atto che la Ditta ha acconsentito, anche per il corrente anno,  di  praticare uno sconto
del 10% sul corrispettivo per l’espletamento del suddetto servizio;

Ritenuto necessario, procedere ad apposito impegno di spese sul capitolo del Bilancio 2015;

Richiamato il vigente Regolamento in Economia;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 1° Dicembre 2014 e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare per l’anno 2015 i servizi di assistenza, aggiornamento e manutenzione dei
software Sebina-Produx e DAMS Solutions alla Ditta On-Line d’Este (PD) al costo di €
2.772,00 oltre IVA, di cui
- per il software Sebina-Produx    (IVA esclusa) €  1.332,00
- per il software DAMS Solution  (IVA esclusa) €  1.440,00

di imputare la spesa complessiva di €. 3.381,84,  ( riduzione 10% su 3.757.60) IVA compresa,
al cap. 716/07 parte uscita Bilancio 2015 - CIG: ZAB17CC927

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto
2000 n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-01-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-01-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


